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Z Prazsky kuzelkarsky svaz
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V ptedposlednim podzimnim kole zvitézili domaci ve ctyfech utkanich a hosté se radovali tfikrat. Vedouci
celek z VrSovic hostil Rudnou D a utkani bylo ve vét§iné soubojii vyrovnané a o vysledku vzdy rozhodovaly az
posledni hody. Celé utkani rozhodla tfeti dvojice, ve které domaci hrac¢ vyhral o 105 kuzelek. Uhelné sklady C
hostily Union C a domaci se tymu z hornich pater tabulky vubec nezalekli a v prvni dvojici si pfipsali tésné
vitézstvi. Druhy domaci hra¢ dokazal, Ze ho ve hie uz nic neomezuje a po hezkém vykonu ptidal jesté 17 drev.
Od treti dvojice vSak bodovali uz jen hosté a potrvrdili tak letosni skvélou formu. Do Kobylis pfijelo a¢ko DP
a hosté si pred utkanim véfili, coz v prvni dvojici nijak nepotvrdili. Kdyz vSak vyhrali hosté v dalSich tfech
dvojicich a pred patym hrac¢em byl stav 2:6 a 87 pro n¢, mohlo se zdat, ze je hotovo. V paté dvojici ale hostujici
hra¢ ,,hodil“ rekord kuzelny a o vysledku se tak rozhodovalo az v posledni dvojici. Oba hraci se témét celou
stovku tahali o kazdou kuzelku, aZ si domaci cca 10 hodt pfed koncem oteviel ,,brand’akem®, hostujici naopak
udélal ¢tyti devitky po dvou hodech a bylo rozhodnuto. Na Konstruktivé hraly Radlice a do utkani vstoupili
domaci o malinko lépe. Hosté sice po druhé dvojici srovnali krok, ale v dalSich dvou dvojicich na tom byli 1épe
»Kladenaci“ a stav byl 6:2 +83. Hosté jesté v paté dvojici vyktesali jiskiicku nadéje, ale 1 kdyz byl tentokrat
Milos ve formé, tak domaci dotahovak se ho drZel a body pro sviij tym uhajil. Slavia hostila Zizkov B a domaci
tentokrat nepodali nijak zvIast oslnivy vykon (uz jsme je vidé€li hrat 1épe). Kdyz se ale hostim vé vétsing
ptipadi nedafilo, jak by si predstavovali, tak to nakonec slavistim na dva body stacilo. Slavoj C si v tomto kole
pozval Meteor C a po dvou dvojicich to vypadalo na vyrovnany zapas. Od tfeti dvojice vSak domaci zacali své
soupefe veétSim ¢i menSim rozdilem pordzet, az si hosté nakonec odvazeji vic nez sto kuzelek minus.
Nezajimavesi utkani kola se hralo mezi Rudnou C a V. Popovicemi. Domaci si po prvni dvojici vypracovali
mirny naskok (3), ale po dvou prohravali o 33. Po ¢tyfech dvojicich byl stav 6:2 (6 kuzelek pro hosty) a zdalo
se, ze domaci maji bod na dosah ruky. V paté dvojici se hostujici hra¢ nezachoval viibec jako gentleman a své
soupeice nadélil 43 kuzelek a o kone¢né podobé vysledku se tedy rozhodovalo v posledni dvojici. Domaci uz
méli malou nadé€ji na vyhru, tak hrali spi§ o to, aby ziskali alespon bod. Dotahovaci si mezi sebou nic
nedarovali, bojovali o kazdou kuZzelku, az se rozesli smirné a celkové tedy vyhrali hosté.

TJ Sokol Praha-Vr$ovice C - TJ Sokol Rudna D 11:5 2332-2224 05.12.
SK Uhelné sklady Praha C - PSK Union Praha C 4:12 2283-2371 03.12.
Sokol Kobylisy B - KK Dopravni podniky Praha A 4:12 2233-2271 03.12.
KK Konstruktiva Praha E - TJ Radlice 10:6 2458-2414 05.12.
KK Slavia Praha B - SK Zizkov Praha B 10:6 2393-2356 03.12.
KK Slavoj Praha C - SK Meteor Praha C 14:2 2393-2288 05.12.
TJ Sokol Rudna C - Slavoj Velké Popovice A 79 2404-2451 06.12.
Tabulka druzstev:
1. S. VrSovice C 13 8 2 3 131:77 2336 18 44
2. PSK Union C 13 9 0 4 120:88 2345 18 s
3. DP Praha A 14 9 0 5 128:96 2322 18 +s
4. KK Slavia B 13 8 1 4 124:84 2339 17 +1
5. Konstruktiva E 13 8 1 4 120:88 2334 17 +3
6. TJ Radlice 13 7 1 5 11791 2357 15 3
7. KK Slavoj C 13 6 2 5 104:104 2324 14
8. V. Popovice 13 7 0 6 100:108 2292 14 o
9. S.Rudna D 12 6 0 6 104:88 2302 12 =+
10. SK Zizkov B 12 6 0 6 90:102 2358 12 +2
11. S.Rudna C 13 4 1 8 97:111 2351 9
12. SK Meteor C 13 4 1 8 85123 2331 9 3
13. S. Admira B 13 4 0 9 83125 2317 8 4
14. Uhel. sklady C 13 4 0 9 79129 2354 8 6
15. DP Praha B 13 2 1 10 70:138 2270 5
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TJ Sokol Praha-Vrsovice C 2332 11:5 2224 TJ Sokol RudnaD
FINGER Petr 391 2.0 378 ZIMAKOVA Jarmila
VAVRA Ivo 371 02 387 FISER Petr
PAPEZ Viclav 422 2:0 317 POLACKOVA Hana
JANATA Jifi 362 2.0 354 MARANKOVA Eva
HLADIK Josef 402 02 404 KOHOUTOVA Miluse
TLUKA Vladimir 384 1:1 384 NOVOTNA Anna
SK Uhelné sklady PrahaC 2283 4:12 2371 PSK Union PrahaC
MICHALOVA Markéta 395 2.0 391 MORAVEC Pavel
MICHAL Petr 438 2.0 421 KANTNER Pavel
TUMPACH Roman 366 02 373 KASPAROVA Pavlina
SKOLOVA Dana 318 02 391 KREPS Zbynék
HERMAN Gusta 360 02 367 MORAVEC Petr
CERNY Pavel 406 02 428 SAFARIK Ludék
Sokol Kobylisy B 2233 4:12 2271 KK Dopravni podniky Praha A
VOITISEK Vojtéch 410 2.0 371 VONDRAK Jaroslav
CISAR Viclav 205 02 384 NECKAROVA Anna
KRCMA Jaroslav 400 02 407 NOVAK Jan
KOVAC Marian 419  0:2 449 PREUCIL Roman
DEAK Jaromir 317 2:0 241 SOUKUP Petr
CISAR Josef 392 02 419 STRNAD Pavel
KK Konstruktiva Praha E 2458 10:6 2414 TJ Radlice
VONDRACEK Frantisek 411 2.0 388 TUREK Karel
CHLUMSKY Vlastimil 349 02 374 LEHNER Marek
SVINDLOVA Stanislava 409 2.0 375 LEHNER Radek
MUSIL Bohumir 435 2.0 384 KOFRON Leo3
PERMAN Milan 402 02 415 KAMIN Jan
VAJC Vladislav 452  0:2 478 BENES Milo$ ml.
KK Slavia PrahaB 2393 10:6 2356 SK Zizkov Praha B
RYBKA Toméas 379 02 434 VANA Pavel
ZUZANKOVA Nikola 409 2:0 370 SKRABAL Vladislav
TALA Vladimir 397  0:2 406 SPINKA Jan
FORTOVA Lidmila 415 2.0 374 OPATOVSKY Petr
FORMAN Pavel 424 2:0 390 BRVENIK Peter
TALA Jif 369 02 382 PLATIL Jan
KK Slavoj Praha C 2393 14:2 2288 SK Meteor Praha C
BURIK Boris 426 2:0 395 CERNSTEIN Jifi
PRUSOVA Jana 360 02 424 MASEK Karel
CITOVA Barbora 395 2.0 378 SVOBODA Jiii
VYSNY Miroslav 376 2.0 365 MIKA Zdenék
PR0§E;< Daniel 407 2.0 359 §RAJER Vaclav
LUDVIK Pavel 429 2:0 367 PETRACEK Jan




TJ Sokol RudnaC 2404 7:9 2451 Slavoj Velké Popovice A
KASAL Pavel 424 2:0 421 PROCHAZKA Jaroslav
SEDLACIK Ivan 386 02 422 FRANK Karel ml.
KYHOS Miroslav 380 2.0 368 MRZILEK Jiti
KELLER Tom3$ 424 2:0 407 HAVRDOVA Jarugka
KOSCOVA Petra 378 02 421 KUCERKA Martin
KOSCO Peter 412 11 412 BALLIS Karel

Starty nahradniku:
2. start: SKOLOVA Dana (Uhel.sklady, 22752), SKRABAL Vladislav (Zizkov, 23392), PROCHAZKA

Jaroslav (V.Popovice, 01417)
1. start: FISER Petr (Rudna, 10964)

Pofradi jednotlivci:
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jméno hrace

. BENES Milo§ ml
. KAMIN Jan

. FORMAN Pavel
. VANA Pavel

KOSCO Peter

. BOCANEK Vlastimil
. VOITISEK Vojtéch

. KOVAC Marian

. SVARCOVA Petra

. PERMAN Milan

. KANTNER Pavel

. KRCMA Jaroslav

. KREPS Zbynek

. TLUKA Vladimir

. MICHAL Petr

. CERNSTEIN Jif

. BRVENIK Peter

. STRNAD Pavel

. MICHAL Miroslav

. PREUCIL Roman

. PANENKOVA Lucie
. NOVAK Jan

. SAFARIK Ludek

. KOHOUTOVA Miluse
. ZUZANKOV A Nikola
. VAJC Vladislav

. PLATIL Jan

. HLADIK Josef

. PAPEZ Vaclav

. KUCERK A Martin

. VONDRAK Jaroslav
. KASAL Pavel

. BURIK Boris

. VONDRACEK Frantisek
. POLAK Lubo$

. BENEDA Petr

. MASEK Karel

. KELLER Tomas

. VYSNY Miroslav

. SRAJER Véclav

. KYHOS Miroslav

druzstvo

Radlice
Radlice
Slavia B
Zizkov B
Rudna C
Uhel.sklady C
Admira B
Admira B

DP B
Konstruktiva E
Union C
Admira B
Union C
Vrsovice C
Uhel.sklady C
Meteor C
Zizkov B

DP A
Uhel.sklady C
DP A

Rudna D

DP A

Union C
Rudna D
Slavia B
Konstruktiva E
Zizkov B
Vrsovice C
VrSovice C
V.Popovice A
DP A

Rudna C
Slavoj C
Konstruktiva E
VrSovice C
Slavoj C
Meteor C
Rudna C
Slavoj C
Meteor C
Rudni C

celkem
428,4
426,1
4227
416,6
414,5
409,4
407,7
407,3
406,8
406,8
406,5
406,1
404,2
404,0
403,8
403,4
403,1
402,7
402,5
401,8
401,1
400,9
400,8
400,5
400,5
400,4
400,3
399,8
399,2
399,2
398,6
398,1
396,6
396,1
394,8
394,7
394,5
394,5
393,8
393,7
392,9

plné dorazka
289,8 138,6
287,71 138,4
282,8 1399
278,8 137,8
287,1 127,5
2770 1324
283,2 124,6
287,2 120,1
282,0 124,8
279,8 127,0
277,3 129,2
280,1 126,0
282,0 122,2
279,8 124,2
2774 1264
2814 122,0
283,7 1194
282,1 120,6
282,9 119,6
280,99 120,9
279,6 1215
282,7 118,2
278,8 1219
286,5 114,0
282,0 118,5
282,9 117,5
282,7 117,6
280,1 119,6
276,7 122,6
275,7 1235
273,7 1249
282,3 1159
2795 117,1
278,0 118,0
276,6 118,1
2776 117,1
274,8 119,7
2734 1211
2784 1154
285,3 108,4
274,8 118,1

chyby pomér kuz. maximum

3,2
5,4
3,8
4,3
6,0
4,0
4,8
6,2
6,5
55
59
8,5
6,6
8,0
7,5
7,1
5,6
7,5
9,9
8,4
6,7
8,7
6,6
79
55
7,9
8,7
6,6
4,3
4,9
7,1
7,9
7,7
10,2
8,2
8,7
7,3
6,9
9,4
9,7
7,7

8/8
8/8
6/6
7/8
6/6
5/6
8/8
718
8/8
717
7/8
7/8
8/8
6/7
416
7/8
8/8
717
5/6
717
5/7
5/7
6/8
6/7
6/6
717
7/8
6/7
6/7
6/6
6/7
6/6
6/6
5/7
6/7
416
8/8
6/6
416
8/8
6/6

(478)
(450)
(450)
(475)
(445)
(439)
(434)
(445)
(439)
(464)
(428)
(449)
(440)
(444)
(438)
(421)
(446)
(440)
(443)
(449)
(457)
(425)
(428)
(425)
(437)
(452)
(450)
(413)
(438)
(476)
(438)
(435)
(447)
(434)
(423)
(447)
(430)
(424)
(409)
(456)
(410)



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

STOKLASA Petr
CISAR Josef
HAVRANEK Jaroslav
FORTOVA Lidmila
MORAVEC Pavel
MUSIL Bohumir
SPINKA Jan
ZIMAKOVA Jarmila
VOLDANOVA Libuse
LUDVIK Pavel
PRUSOVA Jana
KASPAROVA Pavlina
BALLIS Karel
SVARC Milan
SVOBODA Jiii
TUMPACH Roman
NECKAROVA Anna
MALEK Miroslav
RYBKA Tomas
MIKA Zdenék
NOVOTNA Anna
KRATOCHVIL Jan
PETRACEK Jan
MRZILEK Jiti
MORAVEC Petr
LEHNER Marek
OPATOVSKY Petr
LEHNER Radek
BERANOVA Jifina
PROSEK Daniel
SEDLACIK Ivan
TALA Jiii
SVINDLOVA Stanislava
VILIMOVSKY Jif
KOFRON Leo§
JAKUBIK Pavel
CISAR Vaclav

TALA Vladimir
HERMAN Gusta
MARANKOVA Eva
VODESIL Josef
POLACKOVA Hana
HAVRDOVA Jaruska
MICHALOVA Markéta
CERNY Pavel
LESAK Adam
SOUKUP Petr

DEAK Jaromir
HNATEK Karel ml.
MUSIL Ladislav
JONAK Premysl
PLACHY Pavel
HOLUBOVA Ludmila
MUDRA Jiri

DUSEK Miloslav
SLADEK Jiit
PROCHAZKA Jaroslay
KOSCOVA Petra
FRANK Karel ml.
MACH Josef

DP B

Admira B
Vrsovice C
Slavia B
Union C
Konstruktiva E
Zizkov B
Rudna D

DP B

Slavoj C
Slavoj C
Union C
V.Popovice A
DP B

Meteor C
Uhel.sklady C
DP A

DP B

Slavia B
Meteor C
Rudna D
V.Popovice A
Meteor C
V.Popovice A
Union C
Radlice
Zizkov B
Radlice
Konstruktiva E
Slavoj C
Rudna C
Slavia B
Konstruktiva E
Vrsovice C
Radlice
Union C
Admira B
Slavia B
Uhel.sklady C
Rudna D
V.Popovice A
Rudna D
V.Popovice A
Uhel.sklady C
Uhel.sklady C
Rudna C

DP A

Admira B

DP B
V.Popovice A
Slavia B
Meteor C
Rudna D
Uhel.sklady C
Uhel.sklady C
Slavia B
V.Popovice A
Rudna C
V.Popovice A
Union C

392,6
392,4
391,8
390,6
390,1
390,0
389,9
389,4
389,2
388,8
388,8
388,7
387,8
386,6
386,6
384,6
384,1
383,0
382,7
381,8
381,4
381,2
381,1
380,1
378,6
378,2
378,2
377,8
377,1
376,6
376,1
376,1
375,6
374,2
374,1
374,1
372,6
371,4
371,3
369,2
368,9
368,0
364,8
363,9
341,6
339,4
337,2
328,6
313,4
443,0
442,0
439,0
434,0
427,0
421,0
419,0
415,0
4144
406,4
406,0

277,6
275,2
274,5
268,4
276,4
278,9
278,6
270,3
2719
283,3
273,9
275,4
276,2
278,9
279,4
273,2
273,3
270,7
268,5
274,6
276,1
264,9
270,3
272,2
264,1
268,5
269,8
265,7
274,7
277,1
275,6
259,0
263,6
279,8
267,8
262,9
267,2
271,3
265,4
262,0
264,4
267,6
264,9
262,7
253,7
253,6
2414
236,2
232,6
314,0
313,0
315,0
291,0
293,0
287,0
279,0
275,0
286,3
286,1
278,0

114,9
117,3
117,3
122,2
113,7
111,1
111,4
119,1
117,3
105,6
114,9
113,3
111,6
107,8
107,2
111,4
110,8
112,3
114,3
107,2
105,3
116,3
110,8
107,9
114,6
109,7
108,3
112,1
102,5

99,5
100,5
117,1
112,0

94,4
106,3
111,2
105,4
100,0
105,9
107,1
104,5
100,4

99,9
101,3

87,8

85,8

95,8

92,4

80,7
129,0
129,0
124,0
143,0
134,0
134,0
140,0
140,0
128,0
120,3
128,0

8,2
8,9
6,6
5,7
8,2
10,1
8,9
7,4
7,3
9,0
6,9
7,6
10,5
10,1
9,4
6,8
111
10,2
8,9
11,8
9,2
8,9
7,6
10,0
8,8
10,3
9,8
9,8
12,1
10,7
10,8
6,2
91
14,0
10,7
10,2
11,4
10,9
9,6
10,0
13,7
12,6
10,9
11,0
16,1
18,6
15,2
12,8
18,9
50
6,0
50
2,0
6,0
50
4,5
4,0
8,4
8,1
5,0

7/8
8/8
717
6/6
7/8
717
8/8
717
8/8
6/6
416
7/8
416
8/8
7/8
6/6
717
8/8
6/6
8/8
717
6/6
6/8
6/6
6/8
7/8
6/8
8/8
717
6/6
416
416
5/7
5/7
8/8
6/8
8/8
5/6
416
717
6/6
6/7
6/6
5/6
6/6
416
717
7/8
8/8
1/6
1/6
1/8
1/7
1/6
1/6
1/6
216
3/6
3/6
1/8

(425)
(430)
(427)
(441)
(427)
(435)
(425)
(420)
(414)
(455)
(418)
(418)
(433)
(418)
(438)
(405)
(409)
(408)
(412)
(419)
(420)
(435)
(424)
(449)
(405)
(403)
(431)
(412)
(405)
(412)
(388)
(412)
(419)
(386)
(400)
(403)
(399)
(419)
(390)
(410)
(408)
(422)
(408)
(395)
(409)
(356)
(401)
(371)
(359)
(443)
(442)
(439)
(434)
(427)
(421)
(421)
(421)
(457)
(447)
(406)



STRNAD Bohumil Zizkov B 404,0 280,0 1240 90 1/8 (404)

KAZIMOUR Tomas Zizkov B 399,5 276,6 1229 8,0 5/8 (434)
SPACKOVA Lenka Zizkov B 398,0 293,0 1050 8,0 1/8 (398)
KOUBOVA Blanka Slavoj C 395,0 2810 1140 10,0 1/6 (395)
MIKESOVA Irena Rudnad D 3934 2776 1159 69 3/7 (432)
MALEK JindFich DP A 391,0 2630 1280 75 217 (407)
VALO Jindrich Slavoj C 389,0 269,0 1200 8,0 1/6 (389)
FURA Zdenék Admira B 388,0 2755 1125 125 2/8 (394)
KLOS Deno DP A 387,2 270,7 1165 8,3 3/7 (406)
FISER Petr Rudnda D 387,0 276,0 1110 7,0 1/7 (387)
MARUNA Lubos Slavoj C 386,0 2740 1120 8,0 1/6 (386)
TOMSA Karel Zizkov B 385,0 2770 108,0 15,0 1/8 (385)
STOCHL Martin DP B 385,0 2840 1010 12,0 1/8 (385)
SKRABAL Vliadislav Zizkov B 384,5 2675 1170 7,0 2/8 (399)
CITOVA Barbora Slavoj C 3831 271,7 1114 104 3/6  (427)
CHLUMSKY Vlastimil Konstruktiva E 381,8 270,2 111,7 123 417 (410)
TUREK Karel Radlice 379,2 262,8 1164 6,6 5/8 (413)
DVORAK Milan Rudna C 379,1 2718 107,3 132 3/6 (416)
SIPEK Viclav mgr. Slavoj C 377,3 269,3 1079 9,9 3/6 (392)
TRESNAK Jiri Meteor C 377,0 256,0 1210 6,0 1/8 (377)
FINGER Petr Vrsovice C 374,7 2689 1059 77 417 (415)
NOVAK Jaroslav Meteor C 373,0 270,3 102,8 13,0 4/8 (403)
FREMROVA Jarmila Union C 3724 266,7 1058 11,9 4/8 (424)
FRITSCH Marek Slavia B 369,8 2653 1045 121 3/6 (395)
KLIMENT Michal Admira B 368,3 2547 1137 12,0 3/8 (404)
NAVRATIL Milan ing. Slavoj C 368,0 266,0 102,0 10,0 1/6 (368)
JANATA Jiri Vrsovice C 367,7 258,7 109,0 8.2 217 (393)
BENES Milos st. Radlice 365,8 263,7 102,1 12,6 5/8 (394)
BRADA Jiri DP B 359,0 2430 1160 5,0 1/8 (359)
TOMES Miroslav DP A 359,0 269,0 90,0 18,0 1/7 (359)
VAVRA Ivo Vrsovice C 358,2 258,0 100,2 12,3 217 (371)
HOLUBOVA Zuzana Rudnda D 352,0 2540 98,0 13,0 1/7 (352)
VANA Jiri Zizkov B 337,8 248,1 89,8 17,6 4/8 (369)
SKOLOVA Dana Uhel.sklady C 333,0 2510 82,0 13,0 1/6 (348)
BILKA Jiit Admira B 312,0 2250 87,0 22,0 1/8 (312)

v v

Nejblizsi zapasy:

15. kolo

09.12.13 po 17:00 SK Zizkov Praha B - Sokol Kobylisy B
10.12.13 ut 17:00 KK Dopravni podniky Praha B - TJ Sokol Rudna C

11.12.13 st 17:30 TJ Sokol Rudna D - KK Slavoj Praha C

11.12.13 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - KK Konstruktiva Praha E
12.12.13 ¢ 17:00 PSK Union Praha C - KK Slavia Praha B

12.12.13 ¢ 17:00 SK Meteor Praha C - SK Uhelné sklady Praha C

Zpracoval: Pavel Strnad
2 MOBIL: 776 172 852, 725 115360 @ DOMU: 312 525 320 ‘& PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz
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